Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 1/3 -

Rua Bonfim, nº 80 – Setor Central

CEP 75.701-090 – Catalão – GO

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

EDITAL Nº 001/2020 – FMAS/SMPAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

LEI MUNICIPAL Nº 3.763 DE 12 DE MARÇO DE 2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de

Catalão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e consubstanciado nos termos do art.

37, inciso IX da Constituição Federal, do art. 92, inciso X da Constituição Estadual de Goiás, Lei nº

845/90 (Lei Orgânica do Município de Catalão) e Lei Municipal nº 3.763 de 12 de março de 2020, e

demais legislações pertinentes,

Considerando que foi realizado o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº

001/2020, destinado à contratação temporária de profissionais para compor o Quadro dos

Servidores Públicos do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS/Secretaria Municipal de

Promoção e Ação Social, bem como à formação de cadastro reserva, por não contar com

servidores efetivos ou servidores nomeados por concurso público, ou os existentes são

insuficientes para demanda necessária aos serviços prestados à população pela Ação Social de

Catalão, que se não atendidos atempadamente a Ação Social poderá entrar em colapso por falta de

servidores;

Considerando o relatório final da Comissão Especial de Coordenação,

Supervisão, Fiscalização e Realização do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria

Municipal  nº 1.464 de 31 de março de 2020 sobre todas as fases ocorridas e tendo transcorrido o

prazo estabelecido para interposição de recursos, nos termos do Edital, Leis pertinentes,

Regulamentos e Resoluções Normativas do Tribunal de Contas dos Municípios, e ainda sugerindo

pela homologação do certame;

Considerando tudo mais sobre o assunto.

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 2/3 -

Rua Bonfim, nº 80 – Setor Central

CEP 75.701-090 – Catalão – GO

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

RESOLVE:

1) HOMOLOGAR  o resultado final do presente Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 001/2020,

com as devidas classificações, conforme relação de aprovados constantes do anexo único deste

edital;

2) A referida homologação será divulgada no site da Prefeitura através do link

www.catalao.go.gov.br, em jornal de grande circulação e no Placar de Avisos e Publicações do

Município de Catalão.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

 REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE

Gabinete da Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS, aos

05 (cinco) dias do mês de maio de 2020.

ADRIETE CORRADI FONSECA FAYAD ELIAS

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS

Secretária Municipal de Promoção e Ação Social

http://www.catalao.go.gov.br/

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS                                              - PÁGINA: 3/3 -

Rua Bonfim, nº 80 – Setor Central

CEP 75.701-090 – Catalão – GO

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                           Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                           Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

ANEXO ÚNICO

CARGO: Assistente Social CRAS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO(A)

CPF
DATA DE TOTAL RESULTADO

NASCIMENTO PONTOS

2020001013 Ana Lúcia Abrahão  671.632.036-91                                             30/06/1966 85
CLASSIFICADO/

APROVADO

2020001014 Nelson Nascimento dos Santos  973.201.101-72                                            05/03/1984 80
RESERVA
TÉCNICA

2020001009 Mariza Marra de Andrade Teixeira  329.819.371-20                                            28/02/1965 75
RESERVA
TÉCNICA

2020001007 Auricélia da Silva Andrade   783.607.062-04                                            04/05/1984 70
RESERVA
TÉCNICA

CARGO: Assistente Social CREAS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO(A)

CPF
DATA DE TOTAL RESULTADO

NASCIMENTO PONTOS

2020001011 Ivonete Brasília de Oliveira Dozono  129.278.991-34                                             21/06/1957 85
CLASSIFICADO/

APROVADO

2020001005 Isabel Cristina Puchalski  970.281.000.06                                             03/09/1975 80
RESERVA
TÉCNICA

2020001001 Eliane Maria Coelho  768.083.601-97                                            05/08/1974 60
RESERVA
TÉCNICA